Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Tipo de
Registro

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Ciclo de
Recurso

2020

2020

2020

2020

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y/
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcion
Ramo

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave Ramo

33

33

33

33

Descripcion
Programa

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior
FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

Clave
Programa

1008

1008

1008

1008

Programa
Fondo Convenio
- Especifico

Sin Especificar

FAM MEDIA
SUPERIOR 2020
FINAL

Sin Especificar

FAM SUPERIOR
2020 FINAL

Dependencia
Ejecutora

Sin Especificar

CAPCEE

Sin Especificar

CPACEE, BUAP,
uTBIS

Rendimiento oo Tipo de
Financiero & Gasto

1,003,402.42  1,312,340.32

2 - Gasto de
Inversion

1,003,402.42 1,312,340.32

2-Gasto de
Inversién

Partida

Total del
Programa
Presupuestario

622 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

612 - Edificacion
no habitacional

Aprobado

51,504,283.09

51,504,283.09

247,168,251.59

247,168,251.59

Modificado

51,432,498.64

51,432,498.64

244,123,117.77

244,123,117.77

Recaudado
(Ministrado)

51,432,498.64

51,432,498.64

244,123,117.77

244,123,117.77

Comprometido

42,909,515.65

42,909,515.65

204,237,488.30

204,237,488.30

Devengado

42,909,515.65

42,909,515.65

204,237,488.30

204,237,488.30

Ejercido

42,909,515.65

42,909,515.65

204,237,488.30

204,237,488.30

Pagado

42909515.65

42909515.65

204237488.3

204237488.3

Contratos Proyectos Pagado SHCP

295,525,573.49

sin
Contratos  SinProvectos N/A
295,525,573.49
sin
Comratos  Sin Provectos N/A

Pagado EF

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Observaciones (Captura)

DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2020, SE HAN GENERADO
187,000.58 DE INTERESES,
de los cuales se han
asignado $76,451.85 Y
REINTEGRADO A LA TESOFE
44,826.71

DCS FAM SUPERIOR 2020,
SE HAN GENERADO
816,401.84 DE INTERESES, Y
REINTEGRADO A LA TESOFE
508,837.63



