Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso	Tipo de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo	Descripción Programa	Clave Programa	Programa Fondo Convenio - Específico	Dependencia Ejecutora	Rendimiento Financiero	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuestar io	2020	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	Sin Especificar	Sin Especificar	1,003,402.42	1,312,340.32		Total del Programa Presupuestario	51,504,283.09	51,432,498.64	51,432,498.64	42,909,515.65	42,909,515.65	42,909,515.65	42909515.65			295,525,573.49	N/A		
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2020	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM MEDIA SUPERIOR 2020 FINAL	cAPCEE			2 - Gasto de Inversión	622 - Edificación no habitacional	51,504,283.09	51,432,498.64	51,432,498.64	42,909,515.65	42,909,515.65	42,909,515.65	42909515.65	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM MEDIA SUPERIOR 2020, SE HAN GENERADO 187,000.58 DE INTERESES, de los cuales ee han asignado \$76,451.85 Y REINTEGRADO A LA TESOFE 44,826.71
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuestar io	2020	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	Sin Especificar	Sin Especificar	1,003,402.42	1,312,340.32		Total del Programa Presupuestario	247,168,251.59	244,123,117.77	244,123,117.77	204,237,488.30	204,237,488.30	204,237,488.30	204237488.3			295,525,573.49	N/A		
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2020	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM SUPERIOR 2020 FINAL	CPACEE, BUAP, UTBIS			2 - Gasto de Inversión	612 - Edificación no habitacional	247,168,251.59	244,123,117.77	244,123,117.77	204,237,488.30	204,237,488.30	204,237,488.30	204237488.3	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM SUPERIOR 2020, SE HAN GENERADO 816,401.84 DE INTERESES, Y REINTEGRADO A LA TESOFE 508,837.63